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Forord 
 
Denne dagbog er min 68. dagbog der beskriver perioden januar – august 2022. 
  
Der kan forekomme udtalelser der måske nok er lidt hårde, men det er de tanker jeg 
havde om denne periode og de mennesker jeg var omgivet af. 
 
Denne dagbog er ikke tiltænkt for at skade nogen, men mere for at fortælle om mit liv og 
oplevelser. 
 
Der er episoder og oplevelser jeg har valgt ikke at videregive, da disse måske sårer mere 
end de gavner – både for mig selv, men så sandelig også overfor de involverede parter. 
 
God fornøjelse med læsningen! 
 
 
 
Kaj Heydt Jørgensen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dagbog for perioden januar – august 2022. 
Copyright © Kaj Heydt Jørgensen, Sdr. Felding, Danmark. 
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Dagligdag igen 
Efter hjemkomst fra Thailand tirsdag den 18. januar, startede vi begge med at arbejde 
allerede den onsdag den 19. januar – og jo – det var hårdt – vi havde et ”indre” ur der 
lige skulle justeres. Så den første uge stod jeg op omkring kl. 03.00 om natten.  

Den 6. februar skulle vi have været til barnedåb ved Sasha og Casper, men det blev 
udskudt til søndag den 27. februar – grundet at Sasha havde fået Corona. 

Indflytterfest hos Jesper 
Lørdag den 12. februar holdt Jesper indflytterfest, og som blev holdt i hans garage, og 
som kan lyde kedeligt. Men det var monster hyggeligt – med kulørte lamper, og der var 
dækket op til ca. 40 personer. Alle var i et hammer godt humør. Kl. 21.00 kom 
pizzamanden med ca. 15 familie pizzaer – og der blev gået til den. Omkring kl. 22.30 tog 
jeg med Sasha og Casper hjem. 

I januar måned fik jeg indrettet mit nye kontor. Jeg tog Jespers gamle værelse, og det 
blev virkelig hyggeligt. 

 

Loui´s Barnedåb 
Søndag den 27. februar skulle vi så til barnedåb hos Loui, som skulle holdes i Hjerting 
Kirke – en fantastisk flot og meget speciel kirke. Jesper stod fadder. 
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Efterfølgende var vi til spisning, hvor vi fik tapas og hold da op der var meget mad og 
lækkert. Efter spisningen kom Atchara over og sad sammen med Sasha´s mor, papfar, far 
og pap mor – enormt hyggeligt og dejligt at se at det også kan fungere – selvom man er 
blevet skilt. 

 

Lego House og Hovborg Kro 
Lørdag den 12. marts havde vi bestilt en overnatning på Hovborg Kro – men vi ville også 
benytte muligheden for at besøge Lego House i Billund. Da vi stadig var uden for sæsonen 
– fik vi rabat på vores indgangsbilletter. 

Det var et spændende besøg, men må nok også indrømme at det nok er mest for 
børnefamilier – men det var en flot oplevelse. 
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Efter vores besøg i Lego House fik vi rigtig god mad på Billund Pizza Steakhouse og hold 
da op hvor der var meget mad. 

Efter at vi var godt mætte besøgte vi Bindeballe Købmandsgård i Randbøl og det var 
ligeså et meget spændende besøg – vi trådte lige 100 år tilbage i tiden. 
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Vi fik købt lidt af hvert og ikke mindst den berømte ”Snaps” – hvilket er et ”must” 
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Herefter kørte vi til Hovborg Kro, hvor vi straks fik vores værelse og derefter gik en dejlig 
tur i parken. 

Til aftensmad havde vi bestilt en 3-retters menu og det var bare godt og hyggeligt i en 
dejlig atmosfære. 

 

Den gamle kroejer gik rundt til alle borde og bød velkommen og velbekomme – det får 
man ikke længere ret mange steder. 

På værelse blev jeg overtalt til at vi skulle købe et løbebånd – det ville Atchara gerne 
have. God som jeg er, købte vi et løbebånd på nettet – hvilket skulle vise sig at blive lidt 
af en gyser. 
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Søndag morgen var der selvfølgelig morgenmad og vi fik anvist plads af den gamle 
kroejer, som igen også sagde velbekomme til alle – og sikken et morgenbord – der 
manglede ikke noget – selv blødkogte æg var der – de fleste steder plejer de at være 
hårdkogte – men ikke her på Hovborg Kro. 

Efter morgenmaden kørte vi retur til Sdr. Felding – efter endnu en rigtig god weekend. 

Har besøg af Loui 
Ugen efter vores weekendtur ankom Sasha, Casper og Loui om fredagen, hvor Sasha og 
Casper gerne ville en tur til Herning for at spise sammen – uden Loui. Ham havde Atchara 
lovet at ville passe. 

 

Det blev til 2 nætter sammen med Loui imellem Atchara og mig og han græd kun lidt, når 
han blev sulten – lidt at spise og så sov han straks igen – det var en dejlig hyggelig 
weekend vi havde sammen. 
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Bestiller rejse til Maldiverne og Thailand 
Vi vidste at der skulle være bryllup den 9. september mellem Nang og Tao og snakkede 
om at jeg ved ankomst til Bangkok skulle tage 3-4 dage alene til Bhutan. Men Jysk 
Rejsebureau frarådede denne beslutning – grundet Corona restriktioner og mindst 10 
dages isolation. 

Så fik jeg en anden skør idé – jeg ville aflevere Atchara i Bangkok og tage lidt tilbage og 
dermed besøge Maldiverne. 

Nu blev mine planer pludselig total ændret – Atchara ville også med til Maldiverne 놴놲놵놶놷놳 

Jysk Rejsebureau blev sat på opgaven og efter lidt udveksling kom vi frem til en god plan, 
hvor vi opgraderede opholdet på Maldiverne til ”All inclusive” og et bedre værelse. 

Vi skulle flyve med Turkish Airlines fra Billund til Istanbul – fra Istanbul direkte til 
Maldiverne. 

Fra Maldiverne skulle vi flyve via Colombo i Sri Lanka til Bangkok.  

Hjemrejsen skulle foregå fra Bangkok til Istanbul og fra Istanbul til Billund.  

Selvom vi havde en del mellemlandinger, var det med et minimum af ventetid – hvilket så 
også betød at vores ferie blev forlænget med 3 dage – da vi ellers skulle have haft ca. 10 
timers ventetid i Istanbul på vej hjem. 

Men det var en dyr tur – vi skulle betale 35.111,- kr. for 2 personer – men vi syntes det 
var det værd. 
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Køber Lego 
Jeg fik mere og mere lyst til at fordybe mig i Lego igen og købte den Bulldozer med i alt 
3854 forskellige byggeklodser – da jeg var halvvejs – havde jeg brugt en måned og 3 
gange måtte have skilt noget af – da det var samlet forkert. 

Bulldozeren var spækket med tandhjul og kunne styres via en App på mobiltelefonen. 

 

Det var virkelig ”legetøj” for en voksen mand – hvilket prisen også var. 

Løbebåndet 
Efter ca. 1 måned fik vi det bestilte løbebånd – og gik straks i gang med at samle det – 
men det virkede ikke – computeren fungerede overhovedet ikke. 

Efter ca. 14 dages intens korrespondance med firmaet, og jeg ved ikke hvor mange 
billeder og videoer – og til sidst ikke mindst trusler om angivelse af firmaet på Internettet 
– fik jeg besked på at de ville sende en ny computer enhed. 
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Weekendtur med mor og far 
Lørdag den 16/4 og søndag den 17/4 havde jeg inviteret mor far med på et ophold på 
Benniksgaard Hotel i Rinkenæs. Oprindeligt var Grethe og Calle også inviteret, men de 
kunne desværre ikke. 

Jeg havde booket en lejlighed til 6 personer, så nu havde vi god plads 놴놲놵놶놷놳 

Lørdag den 16/4 
Lørdag morgen kl. 08.00 gik det sydpå – vi skulle hjem til mor og far og starte med 
morgenmad.  

Jeg havde allerede været tidlig i gang. Bilen skulle vaskes og jeg havde lovet at lave bacon 
og nåede det hele. 

Mor havde lavet frisk kogte æg og far havde købt rundstykker. Mor havde lavet vores 
frokost som vi skulle spise undervejs. Efter morgenmaden var der afgang.  

Første stop skulle være Frøslev Lejren, som jeg gerne ville besøge. Stille og roligt kom vi 
sydøst over og kom ind i lejren – og vi var heldige at vi lige kunne nå at deltage i en 
guidet rundvisning – hvilket var enorm spændende. 

Frøslevlejrens historie 1944-45 

Da den tyske besættelsesmagt i efteråret 1943 deporterede et stigende antal danskere til 
tugthuse og kz-lejre i Tyskland, protesterede de danske myndigheder flere gange, men 
uden held. Under en forhandling med besættelsesmagten i januar 1944 foreslog man fra 
dansk side, at der blev opført en interneringslejr i Danmark. Formålet fra dansk side var at 
forhindre yderligere deportationer til Tyskland. 

I marts 1944 blev en lejr med tyskerne som bygherre opført ved Frøslev Plantage nær den 
dansk-tyske grænse. De danske myndigheder, som betalte for opførelsen og driften af 
lejren, forsøgte yderligere at opnå tilsagn om, at allerede deporterede skulle føres tilbage 
til denne lejr. Dette så besættelsesmagten positivt på, dog med undtagelse af jøderne, 
som var blevet deporteret i oktober 1943. 

Fårhuslejrens historie 1945-49 

Den 5. maj 1945 tømtes Frøslevlejren for fanger for omgående at blive fyldt op med nye. 

Under retsopgøret efter besættelsen blev lejren under navnet Fårhuslejren anvendt som 
først interneringslejr under modstandsbevægelsens kommando og dernæst som statslig 
straffelejr for såkaldte landssvigere. Der var tale om personer, som var blevet dømt for 
utilbørligt samarbejde med den tyske besættelsesmagt. Fårhuslejren blev den største 
straffeanstalt for landssvigere i Danmark. 
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Tidligere fange og Lagerältester, dvs. dansk lejrleder, i Frøslevlejren, P.M. Digmann blev 
efter befrielsen lejrkommandant i Fårhuslejren. 

De indsatte i Fårhuslejren var først og fremmest mandlige medlemmer af det tyske 
mindretal i Nordslesvig. Størsteparten blev først interneret og siden dømt i henhold til 
loven om tysk krigstjeneste. Det foregik hovedsageligt hos Waffen-SS eller hos 
hjemmefrontens uniformerede og bevæbnede korps dvs. Zeitfreiwilligendienst og 
Selbstschutz. 

Dommene under retsopgøret faldt efter det såkaldte straffelovstillæg, som blev vedtaget 
af Rigsdagen i sommeren 1945. Det gav, med tilbagevirkende kraft, hjemmel til at straffe 
personer, som havde bistået den tyske besættelsesmagt, f.eks. ved at forrette tysk 
krigstjeneste. 

Den 1. juni 1945 skiftede Frøslevlejren officielt navn til Fårhuslejren 
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Far og jeg syntes det var enorm spændende – men det gjaldt nok ikke mor og Atchara 놴놲놵놶놷놳 

Som far sagde – jeg kunne gå herinde en hel dag – det fik han dog ikke lov til 놴놲놵놶놷놳 

Efter besøget i Frøslev Lejren gik turen videre mod Gråsten. 
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Frokost 
Vi var ved at nærme os frokosttid og jeg skulle have fundet en rasteplads hvor der var sol 
og bænke. 

Lidt uden for Padborg fandt jeg bare stedet – her skulle vi have mors hjemmelavede 
frokost. 

 

Der var så at sige tænkt på alt – og rigelig med madder – men vi fik dog alligevel spist op. 
Atchara og far gjorde sit 놴놲놵놶놷놳 

Nu var ”vommen” igen fyldt godt op – og vi fortsatte turen mod Gråsten, hvor vi ville 
besøge Dronningens Slotshave. 

Undervejs kunne far underholde os med alle hans ferieminder fra egnen vi kørte igennem 
og hvor min farmor havde været i tjeneste og vise os gården hvor hun mødte hendes 
mand Johan – min fars far. Det var en meget spændende tur. 

Vi kom forbi vores hotel Benniksgaard – og Atchara kunne slet ikke forstå at det var der vi 
skulle bo – det så vildt luksuriøst ud. 
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Gråsten slotshave 
Velankommen til Gråsten gik vi en tur i Slotshaven – og igen – vejret var bare med os. 

 

 

 



Dagbog for perioden 
Januar - August 2022 

  

 
26 

 
 

 

 

 

Vi nød Slotshaven og turen i denne – inden vi tog til hotellet. 
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Benniksgaard Hotel 
På vej til hotellet kørte vi forbi afdøde ”Tante Mie´s” hus, hvor både far og jeg har tilbragt 
rigtig mange timer i vores ferier. Det var et sted jeg elskede at komme – og jeg har rigtig 
mange gode ferieminder fra stedet. 

Efter en lille køretur var vi på Benniksgaard Hotel i Rinkenæs – godt nok lidt for tidligt, 
men vi benyttede lejligheden til at se gårdbutikken, hvor jeg fik købt 2 mørke øl, inden vi 
kunne få nøglen. 

Lejligheden 
Jeg havde bestilt en lejlighed – men vidste faktisk ikke hvad jeg havde bestilt – men hold 
da op. 
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Vejret var helt fantastisk og far og jeg besluttede at vi ville sidde på terrassen og nyde 
vores 2 øl til 98,- kr. 놴놲놵놶놷놳 

 

På et tidspunkt måtte vi trække længere ind mod huset – det blev simpelthen for varm – 
direkte i solen – men det var skønt. Pludselig fortrak far sig – han trængte til en ”morfar” 
놴놲놵놶놷놳 

Kl. 18.00 havde jeg bestilt bord til aftensmad. 

Aftensmad 
I den samlede pakke jeg havde købt – var der inkluderet en 4-retters menu ekskl. 
drikkevarer. 

Vi ankom til restauranten og blev mødt af en fantastisk sød og pæn servitrice og samtidig 
også meget humoristisk. 

Vi blev præsenteret for drikkevarerne – og jeg besluttede mig for at vi skulle have 
vinmenuen – bestående af 1 glas hvidvin, 1 glas rødvin og 1 glas portvin. Nu lyder det lidt 
fedtet – men de skænkede godt op i glassene 놴놲놵놶놷놳 
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Og hold da op hvor vi fik noget godt mad – og i kæmpe portioner. Maden og vinen blev 
serveret af vores søde servitrice. 

Der var ingen af os 4 – der gik sultne fra restauranten – tværtimod. 

Aftenen 
Efter at alle var godt mætte gik vi tilbage til lejligheden, hvor mor fandt en flaske Rosévin 
frem og vi blev introdukseret til et nyt tysk kortspil – som vi hyggede os med – indtil det 
var sengetid for os alle – efter en lang, god og oplevelsesrig dag. 

Søndag den 17/4 
Kl. 08.00 havde jeg bestilt morgenmad – og her manglede absolut intet. Kunsten var at 
begrænse sig, og jeg tror alle gik godt mætte fra morgenmaden. 

Herefter gik turen lidt tilbage mod Kruså, for at gå en tur ved Flensborg Fjord. 
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Selvom solen stod højt på himlen, var det stadig lidt koldt. 

Efter denne lille gåtur – gik det tilbage mod Skærbæk, hvor vi sluttede af med en gang 
stegt kylling, inden turen gik mod Sdr. Felding efter en dejlig weekend. 



Dagbog for perioden 
Januar - August 2022 

  

 
32 

 
 

Besøg af Sasha, Casper og Loui 
Fredag den 23. april til søndag den 25. april havde vi besøg af Sasha, Casper og Loui. 
Jesper var også lige hjemme for at spise med os. Han havde fået sin ”nye” bil også en 
Peugeot, og så hammer godt ud. Nu havde vi alle Peugeot 놴놲놵놶놷놳 

 

Loui sav nede hos Atchara og jeg og hyggede sig. 

Om lørdagen tog vi til Hvide Sande for at spise en god frokost. Atchara var den glade giver 
놴놲놵놶놷놳 

Jesper ville ikke med – han havde andre planer. 
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På vej hjem havde vi igen Loui med i bilen. Sasha og Casper skulle besøge nogle venner i 
Herning – og vi kørte hjem til Sdr. Felding. Han er bare så nem at passe. 

Om aftenen skulle han igen sove nede hos os. 

Lego eventyret 
Mit Lego eventyr blev nærmest en ”besættelse”, og jeg hyggede mig med det. 
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Ovenstående var et nyt byggeprojekt og blev til nedenstående 
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Henne Mølle Å Badehotel 
Lørdag den 14. maj besøgte vi igen Henne Mølle Å Badehotel. Jeg havde fået et gavekort 
fra fagforeningen Frie til selve overnatningen og 4 retter aftensmad samt morgenmad. 
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Denne gang var aftensmaden ikke til min smag – det var nærmest ren svinefedt, og det 
kan jeg ikke spise. Maden generelt levede ikke op til den standard vi ellers havde oplevet 
på Henne Mølle Å Badehotel. 

Morgenmaden var OK. 

Efterfølgende fik jeg af IT-Effect refunderet drikkevarerne – grundet mine mange 
arbejdstimer.  

Indledende – Tyktarmskræft 
Søndag den 8. maj fik jeg lavet en kræft screeningsprøve (afføringsprøve), som jeg sendte 
ind mandag morgen i postkassen i Sdr. Felding. 

Onsdag den 12. maj var der et mærkeligt nummer der havde prøvet at kontakte mig, og 
som jeg jo nok hellere måtte prøve at kontakte, og som jeg slet ikke nåede – 
vedkommende kom mig forkøbet. Det var fra Regionshospitalet Gødstrup – efterfølgende 
forkortet RHG. De ville gerne have en snak med mig vedr. den indsendte prøve og om jeg 
allerede kunne komme om torsdagen den 13. maj om formiddagen. Nu var jeg godt klar 
over at noget var galt. 

Om aftenen var der brev til mig i e-Boks, som jeg dog ikke fik læst samme aften.   

Torsdag morgen den 13. maj tog jeg ind til RHG – alene. Blev mødt af 2 søde 
sygeplejersker, som forklarede mig, at der var fundet blod i min afføring, og at de ville 
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foretage en kikkertundersøgelse fredag den 20. maj og at jeg skulle CT scannes lørdag 
den 4. juni. 

Inden jeg forlod RHG skulle jeg have foretaget 4 blodprøver. Nu var der lagt en plan. Da 
jeg var kommet hjem – lidt rystet, blev jeg kontakte af RHG, at jeg havde fået en ny tid til 
CT-scanningen, og som var fredag den 3. juni fra morgenstunden. Ja det hele gik meget 
stærkt. 

Kikkertundersøgelse 
Fredag den 20. maj var jeg indkaldt til en kikkertundersøgelse for mistanke om 
tyktarmskræft. Der var blevet fundet blod i en afføringsprøve, jeg havde sendt ind – ren 
rutinemæssigt. 

Jeg skulle være på RHG kl. 08.30 med rene tarme 놴놲놵놶놷놳 

Vi kan være stolt af vores sundhedsvæsen! 
 
Jeg har i dag oplevet noget af det mest professionelle man kan tænke sig. 4-5 søde piger 
tog sig godt af mig og fik fjernet 9 polypper - som jeg nu venter svar på - men det hele så 
ud til at være OK. Der var en polyp som hun havde brug for at en ekspert kiggede med 
på, og som sagde den ser også fin ud – men lavede en tatovering ved stedet. 
Ja du læste rigtigt – jeg fik en tatovering i tyktarmen, så de kunne finde stedet om 1 år. 
Som sygeplejersken sagde – du er nogle af de få mennesker der kan ”prale” med en 
tatovering i tyktarmen. 
 
At følge med på skærmen var en kæmpe oplevelse - jeg har i dag set min blindtarm og 
slutningen på min tyndtarm (hun kørte lige en lille tur ind i tyndtarmen) - så jeg kunne se 
forskellen på disse to tarmsystemer - vildt spændende. 
 
Der var en kanon stemning - og jeg følte mig i de "bedste hænder" der findes. 
Kikkertundersøgelsen og fjernelse af polypperne tog 1,25 time. 
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CT-Scanning 
Fredag den 3. juni fra morgenstunden skulle jeg til CT-scanning og blev mødt af en 
fantastisk frisk sygeplejerske, og som forklarede mig, at jeg når fik sprøjtet kontrastvæske 
ind ville kunne få fornemmelsen at jeg tissede i underbukserne – men at dette ikke ville 
ske. 

Jeg fik ikke den følelse, men en helt anden og det var at jeg ”sked” i mine underbukser – 
hvilket heller ikke var tilfældet 놴놲놵놶놷놳 

Samtaler 
Onsdag den 8. juni skulle jeg tage Atchara med til samtale på RHG, hvor ville få svar på 
prøverne og det videre forløb. 

Vi skulle først snakke med lægen der skulle operere mig, og samtidig var der også en 
sygeplejerske til stede. Lægen havde lavet en fin tegning, som viste at halvdelen af 
tyktarmen skulle fjernes og at det var i højre side. (markerede rundkreds). 
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Lægen fortalte også at CT-scanningen ikke havde vist noget som helst og at alt så meget 
fornuftig ud – men at de ikke ville tage nogen som helst chance, og derfor havde valgt at 
fjerne halvdelen af tyktarmen med tilhørende væv. 

Efter snakken med lægen fortsatte vi snakken med en sygeplejerske, som forklarede os 
om alt hvad der skulle ske. Jeg skulle bl.a. lære at sprøjte mig selv i ca. 28 dage. Vi fik 
rigtig mange informationer. 

Vi afsluttede hos en narkoselæge som forklarede hvordan det hele foregik. Jeg fik en 
masse materiale med hjem og som jeg burde læse. 

Operationstidspunkt 
Herefter kunne jeg kun vente med at få besked om operationsdato, hvilket kom ret 
hurtigt, og kort tid efter kom også tidspunktet. Det skulle være torsdag den 16. juni kl. 
07.15. 

Søger kritisk sygdomserstatning 
RHG havde opfordret mig til at søge kritisk sygdomserstatning, hvis jeg havde mulighed 
for det, og det havde jeg. Jeg søgte hos pensionsselskaberne PFA og hos Velliv, og kunne 
så kun vente på en afgørelse – lidt havde også ret 놴놲놵놶놷놳 

Dagligdagen fortsætter 
Hos IT-Effect havde jeg mega travlt med at konvertere data hos Byens Tag og Facade i 
København, hvilket også var blevet bemærket af Morten Søltoft og Kim Friis (begge ejere). 

I april måned havde jeg faktureret for ca. 204.000,- kr. – hvilket var det højeste beløb 
nogensinde, der var blevet faktureret af 1 konsulent. Det var ca. 100.000,- kr. over mit 
budget. 

Så en af de få dage jeg var på kontoret, fik jeg overrakt et gavekort til en overnatning på 
Comwell. Og Morten sagde samtidig: ”Regningen på mad og drikkevarer, kommer du bare 
til mig med”. En fantastisk flot gestus. 

I maj måned nåede jeg næsten det samme – 194.000,- kr. i omsætning. 
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Min dejlige have 놴놲놵놶놷놳 
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Delegeretmøde den 11. juni 
Lørdag den 11. juni skulle jeg til mit sidste møde i FRIE og som var delegeretmødet, som 
skulle holdes i Svendborg på Hotel Christiansminde. 

Efter møderne var der arrangeret fest og hvor jeg fik pænt sagt farvel til rigtig mange. 
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Operation og indlæggelse 
Så oprandt torsdag den 16. juni, hvor jeg skulle opereres. Tasken med tøj, læsestof, 
mobiltelefoner og toilettaske blev pakket, og jeg var klar – selvom jeg ikke rigtig tror, jeg 
helt var klar over ”alvoren”. 

Jesper kørte mig ind til RHG, hvor jeg blev rigtig godt modtaget, fik anvist et midlertidigt 
værelse, hvor jeg kunne skifte til hospitalstøj og fik 2-3 Panodiler. 
Omkring kl. 08.00 gik jeg med portørerne ned til operationsgangen – der var ingen grund 
til ikke selv at gå. 

Omkring kl. 08.30 gik jeg selv ind på operationsstuen sammen med narkoselægen, som 
forklarede mig lidt. Først og fremmest at jeg ikke skulle blive bange for alt det udstyr der 
var inde på operationsstuen, og ikke mindst at der var rigtig mange personer til stede. Jeg 
tror der var 7-8 personer til stede. 

Men narkoselægen og narkosesygeplejersken tog sig pænt af mig og hurtigt faldt jeg i en 
dyb søvn. 

Kl.  12.15 blev jeg kørt til opvågning og omkring kl. 15.00 blev jeg kørt til min nye 
enestue. 

Taget situationen i betragtning havde jeg det nogen lunde, men fik også meget morfin. 

Havde besøg af Atchara og Jesper. Atchara besøgte mig hver dag – også dage hvor jeg 
bare sov. 

Jeg var tilsluttet mange slanger (dræn i spiserøret, ren ilt i næsen, væske tilførsel, 
flydende antibiotika og flydende Panodil). Jeg havde også fået anlagt en kateder, så jeg 
ikke skulle tænke på at tisse – det skete helt automatisk 놴놲놵놶놷놳.  

Jeg fik målt blodtryk, puls, iltning og temperatur meget tit. Desuden blev alt hvad der blev 
suget op via drænet / hvad jeg tissede – konstant holdt op mod det jeg fik ind af væske. 

Fredag den 17. juni 
Dagen startede så nogenlunde, men jeg var meget træt. Hver morgen startede med at 
der blev taget blodprøver af hensyn til mine infektionstal – som lå omkring 300 – derefter 
målinger og stuegang med lægen og sygeplejerskerne. 

Over middag havde jeg besøg af mor og far sammen med Atchara. Da de igen var kørt, 
begyndte jeg at få det rigtig dårligt – ja meget dårlig og der blev tilkaldt en vagtlæge. Jeg 
skulle have noget mere smertestillende. Jeg fik næsten ingenting at spise. Jeg var blevet 
total afkræftet. 
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Jeg gik nu over i at få morfin via indsprøjtning i skulderen i et fast hylster, da det virkede 
hurtigere og længere. 

Lørdag den 18. juni 
Lørdagen startede ligesom fredagen, men jeg havde fået det dårligere og havde fået rigtig 
mange smerter. Morfinpillerne kunne ikke hjælpe mere og den direkte morfin faktisk heller 
ikke.  

Der skulle ske et eller andet og de havde hidkaldt en vagtlæge, men inden han kom, 
spurgte en af sygeplejerskerne om ikke jeg kunne tænke mig et bad – og det ville jeg 
gerne – jeg lugtede ikke særlig godt. 

Jeg var kun lige blevet færdig og kommet i tøjet igen, da jeg fik meddelelsen: ”Kaj – du 
skal haste opereres – vi venter lige på at der bliver taget nye blodprøver igen. 
Operationsstuen er begyndt at gøre klar. 

Samtidig gjorde de opmærksom på følgende: 
De ville starte med en kikkertoperation og dermed genbruge de ”gamle huller”, men det 
kunne blive nødvendigt at skære op på langs af maven med en chance for at skulle have 
en midlertidig stomi. 
Jeg var rede til alt – bare jeg kunne slippe af med smerterne. 

Jeg startede med at få et nyt dræn ned i spiserøret, hvilket ikke var særlig behageligt. 

Denne gang gik jeg ikke selv ned til operationsgangen – jeg kunne simpelthen ikke. 

På opvågningstuen – inden operationen, fik jeg denne gang lagt en form for rygmarvs 
bedøvelse. På operationsstuen spurgte lægen om jeg selv kunne rulle over på briksen, 
hvilket jeg gjorde, men under meget store smerter, hvilket også blev observeret af de 
tilstedeværende. Det var 4 kvinder der skulle stå for operationen og jeg vidste at jeg var i 
gode hænder. 

Efter ca. 6 timer på operationsstuen og forbi røntgen afdelingen (det viste sig at der 
manglede en tang – 1 tang de ikke havde brugt, men det skulle af sikkerhedsmæssige 
årsager, kontrolleres om den var i min mave, hvilket ikke var tilfældet), var jeg tilbage på 
min stue, hvor Atchara ventede på mig. Jeg havde det efter omstændighederne ret godt. 

Min form for ”rygmarvs bedøvelse” betød at jeg konstant fik smertestillende medicin 
sprøjtet ind i ryggen via en maskine – 24 timer i døgnet, hvilket betød en slange mere at 
holde styr på 놴놲놵놶놷놳 

 



Dagbog for perioden 
Januar - August 2022 

  

 
45 

 
 

Søndag den 19. juni, mandag den 20. juni og tirsdag den 21. juni 
Havde det faktisk rigtig godt, men var meget træt.  

Havde besøg af Atchara, Renu og en thaier fra Simmelkær, og de hyggede sig 뇃녿놀뇁뇂 

Jeg sov det meste af tiden. 

 

Onsdag den 22. juni 
Læger og sygeplejersker blev enige om at man ville afmontere så at sige alle slanger, og 
påbegynde manuel medicinering. 

Til at starte med forløb det ganske fint, da medicinen stadig virkede. Men så kom 
tilbagefaldet. Jeg begyndte på ny, et rent smertehelvede. Jeg anede ikke hvor jeg skulle 
gøre af mig selv – uanset hvad jeg gjorde – gjorde det ondt. Omkring kl. 21.00 – efter at 
sygeplejerskerne forgæves havde prøvet at få fat i en læge, blev vi enige om at længe et 
nyt dræn. Drænet var kun lige kommet ned i halsen, da de startede suget, og på ca. ½ 
minut var der kommet 1,8 liter galde ud, og straks hjalp det på smerterne – presset var 
væk. 

I løbet af natten fik jeg morfin ca. hver anden time – hvilket betød at jeg kunne sove lidt. 

Sygeplejerskerne sagde konstant: ”Har du smerter ringer du bare efter os – vi er her for 
det samme”, og jeg må indrømme at jeg brugte knappen mange gange 
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Fredag den 24. juni 
Jeg var så frisk at jeg godt kunne komme i bad, men plasteret der holdt drænet på plads, 
blev så vådt at jeg pludselig stod med drænet – det var faldet ud. 

Vi blev enige om at prøve uden dræn. 

Lørdag den 25. juni 
Noget tydede på at der var ved at komme gang i maven – nu kunne jeg prutte og havde 
afføring – det var gode tegn på at maven var begyndt at arbejde igen. 

Men lørdag aften lagde vi igen et dræn – efter mit eget ønske – det betød at der straks 
blev suget 1½ liter galde ud og jeg fik det straks meget bedre. 

Søndag den 26. juni 
Til stuegang fortalte lægen mig af mine infektionstal var faldet til under 50, hvilket var 
rigtig godt, når man tænker på at den havde været på over 300. 

Søndag formiddag gik og nu blev der lavet en plan om at jeg måske skulle udskrives om 
mandagen. Jeg lå uden sug, men stadig med drænet monteret og om middagen ville vi 
prøve at sætte sug til, for at se om der kom noget op. Jeg var begyndt at have normal 
afføring. 

Suget hentede ikke noget – og mit dræn blev fjernet. I løbet af dagen blev de resterende 
slanger fjernet – jeg fik et dejligt bad. 

Jeg var også begyndt at have det meget bedre. 

Om natten kom sygeplejerskerne stadig forbi, hvor jeg kort vågnede og blev spurgt: ”Kaj 
mangler du noget” – hvilket jeg ikke gjorde – og så kom svaret hver gang ”Sov godt”. 

Mandag den 27. juni 
Til stuegang fortalte lægen at han ville udskrive mig. Jeg fik et dejligt bad, og herefter 
overtog sygeplejerskerne, hvor jeg fik et medicinskema, hvor jeg skulle indtage 
Morfinpiller, Panodiler, Vitaminpiller og mine sprøjter. Samtidig fik jeg udskrevet nogle 
Morfinpiller, som jeg kun måtte bruge, hvis det gjorde rigtig ondt. 

Atchara hentede mig og så gik det hjemad – med et lille ophold i Handelsbanken, hvor jeg 
ville have indfriet vores billån. 

Jeg havde fra PFA modtaget 337.000,- kr. skattefri og fra Velliv modtaget 300.000,- 
skattefri via mine forsikringer ”Kritisk sygdom”.  

Vores eneste lån tilbage var nu vores huslån. 
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Tirsdag den 28. juni, onsdag den 29. juni og torsdag den 30. juni 
Mor og far kom tirsdag omkring kl. 12.30 – de ville gerne ”passe” mig, når Atchara var på 
arbejde. Vi havde nogle hyggelige dage med masser af god mad og masser af forkælelse. 

Torsdag den 30. juni fik jeg fjernet ”lynlåsen” som jeg kaldte mine syninger. 

Hverdagen fortsætter, dog med nedsat ”hastighed” 
Fredag den 1. juli 
Om fredagen havde jeg bestilt tid til synsprøver til både Atchara og mig hos Louis Nielsen, 
der havde åbnet ny butik i Herning Centret – og som betød at der var 50% rabat på alt. 

Det endte med 1 par briller til både Atchara og mig – med alt – der blev ikke gået på 
kompromis med noget som helst – desuden fik jeg et par skærmbriller – ligeså med alt 
muligt. I alt skulle vi give ca. 13.000,- kr., hvilket jeg var godt tilfreds med for 3 par briller 
놴놲놵놶놷놳 

Om fredagen konstaterede jeg et vildt overforbrug af vand og ringede derfor straks til 
Vandværket, som kom og målte forbruget og som kunne konstatere et brud – et eller 
andet sted. Jeg fik straks kontaktet TopDanmark, som i den kommende uge ville sende en 
person der kunne finde ”bruddet”. Indtil da, måtte vi kun åbne for vandet, når der var 
behov for dette. 

Tirsdag den 5. juli 
Om tirsdagen havde jeg besøg af Jydsk Termograficenter fra Randers, der skulle se om de 
kunne finde utætheden. Han fandt det straks og det viste sig at være varmtvandsrøret der 
var meget utæt.  

Da han var færdig kontaktede han TopDanmark – og ikke ret lang tid efter kontaktede 
TopDanmark mig, og der var lagt en plan for det videre forløb. 
Ligeledes var der allerede bestilt en VVS-mand og en murer, som ville kontakte mig. 

Jeg blev færdig med min Lego motorcykel, som virkelig havde været en udfordring. 
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Onsdag den 6. juli 
Jeg startede dagen med at køre til IT-Effect, med lidt drømmekage fra bageren. Jeg fik en 
fantastisk modtagelse og alle gav sig god tid – de ville gerne høre om mit forløb. 

Herefter gik det mod Gødstrup. Jeg skulle til samtale på Gødstrup Regionshospital og have 
svaret på den indsendte tyktarm samt væv. Samtidig havde jeg også fået bageren til at 
bage en stor drømmekage, som jeg havde med til personalet på G6 sammen med en 
takkeskrivelse. 

Jeg kom ind før tid og lægens svar var: ”Du er nu færdig med yderligere behandling – der 
er ingen kræft i det vi har opereret væk. Du skal nu kun til kontrol efter 1, 3 og 5 år. 1. år 
ny kikkertundersøgelse, 3. og 5. år skal jeg CT-scannes. 

Samtidig fortalte lægen, at kræften var blevet fundet i det de kalder ”1. stadie” og som er 
absolut begynder stadiet for udvikling af kræft. Jeg havde forskellige spørgsmål og som 
jeg også fik svar på – det jeg ind i mellem oplevede var helt normalt. 
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Efter snakken på sygehuset skulle jeg hente mine nye briller hos Louis Nielsen i Herning 
Centret – så var det også på plads. 
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Lørdag den 9. juli 
Lørdag op af formiddagen ankom mor og far sammen med Walter fra Tyskland (mors 
lillebror) og som vi ikke havde set i 39 år – så der var meget at snakke om 놴놲놵놶놷놳 

Til aften lavede Atchara thaimad og som Walter roste i ”skyerne”. Er aftensmaden tog de 
tilbage til Skærbæk. 

Mandag den 11. juli 
Havde besøg af mureren der brækkede gulvet op, hvor vandskaden var sket. TopDanmark 
havde sagt at man godt kunne få fliserne af ved at varme dem op, men murerne sagde 
straks: ”Det kan de glemme alt om – de er lagt i stærk beton”.  

Det viste sig at skaden var omkring en bøjning, hvor alt var tæret igennem. Murerne 
lavede en midlertidig lukning af skaden, og dermed kunne vi få konstant koldt vand – men 
ingen varm vand. 

Tirsdag den 12. juli 
Om tirsdagen ankom VVS-manden og fik skaden repareret og isoleret. Han ville herefter 
kontakte skadeservice, som skulle se på skadens omfang m.h.t. fugt. 

Til aften fik jeg mit stik i denne omgang. Nu skulle kroppen selv kunne tage over. 
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Onsdag den 13. juli 
Havde besøg af Skadeservice og det viste sig at skaden var større end antaget. Hele 
gulvet i entreen skulle brækkes op og nogle af køkkenskabene skulle tages ud og gulvet 
her også brækkes op. Dog ville køkkenvasken forblive monteret, så der kunne laves mad. 

Da hele gulvet i entreen skulle brækkes op, skulle vi her også have fjernet højskabene – 
så der skulle også kobles en tømrer på opgaven – som han ville kontakte. 

Tømreren kontaktede mig lidt senere og ville komme tirsdag den 19. juli fra 
morgenstunden. 

Skadeservice manden overtog fra hans besøg ansvaret for opgaven, og der var mange 
ting der skulle gå op i en højere enhed, og det havde han styr på 놴놲놵놶놷놳 

 

Torsdag den 14. juli 
Jeg kontaktede vores lokale VVS-mand – nu havde vi chancen for at skifte varmeveksleren 
og røret hen til, hvor skaden var sket, så vi ikke pludselig stod med den opgave. 
Varmeveksleren var meget gammel og kunne når som helst – blive det næste der skulle 
udskiftes. 

 

 



Dagbog for perioden 
Januar - August 2022 

  

 
52 

 
 

Fredag og lørdag den 15. og 16. juli 
Fredag formiddag ankom Sasha, Casper og Loui. Jeg arbejdede og heldigvis havde 
Atchara tidlig fri – det var ellers hendes normale fridag. 

Til aften kørte Sasha og Casper – tror de skulle ud og fiske. Vi skulle så tage os af Loui, 
hvilket blev lidt af en udfordring – han ville ikke sove. Efter 1 time, hvor Atchara gik rundt 
med ham, lykkedes det endelig, men da var klokken og 22.00. 

I løbet af natten nåede jeg at få et hoved i mit hoved, ben i mit hoved, jo vi bliver udsat 
for lidt af hvert når Loui ligger hos os 놴놲놵놶놷놳 

Lørdag startede med min gode morgenmad (blødkogte æg og stegt bacon), og dermed 
var dagen skudt i gang. Loui var i et vældigt godt humør 놴놲놵놶놷놳 

Efter frokosten kørte de mod Esbjerg igen. 

Tirsdag den 19. juli 
Tømreren der skulle afmontere skabene i entréen, ankom og hurtigt var de blevet 
afmonteret. De 2 første skabe i køkkenet blev også demonteret. Dermed var der gjort 
plads til Skadeservice, der skulle hugge fliser og kanal op. 

Onsdag og torsdag den 20. og 21. juli 
Onsdag morgen kl. 08.00 ankom Skadeservice, og han gik straks i gang med sit arbejde. 
Køkkendøren blev ”forseglet”, så der ikke kom støv den vej ind, hvorefter han gik i gang. 

Og jeg skal garantere for at det støvede 놴놲놵놶놷놳 

Vi aftalte at han havde en ”kort” dag og i stedet for så også ville komme om torsdagen fra 
morgenstunden. 

Temperaturen var over 30 grader, så jeg forstod ham godt. 
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I fire døgn havde vi en affugter til at køre – indtil vi besluttede os for at hugge hele gulvet 
op – og dermed montere gulvvarme og komme af med radiatoren. Samtidig skulle 
varmeveksleren så også skiftes. 

Går købs amok 
I den kommende periode gik vi helt amok. Vi fik købt følgende: 

- Nyt toilet og håndvask / skab / spejl til gæstetoilettet 
- Nyt Vordingborg køkken 
- Nyt Vordingborg toilet inventar 
- Garderobeskabe og kommode til soveværelset 
- Fliser til køkkenet og entre 

Gulv i entre 
I slutningen af juli havde jeg hyret JPK til at brækker gulvet op i entreen og i samarbejde 
med Aaskov VVS blev der lavet gulvvarme. 
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Holder firmafest 
Lørdag den 13. august holdt jeg en firmafest, hvor IT-Effect havde sagt at de betalte det 
hele. 

Jeg havde bestilt et telt, musikanlæg, fadølsanlæg og slush ice. Maden havde jeg fået 
Atchara til at lave. 

Fredag aften fik vi sat teltet op og fik også lagt gulv. Klargøring af teltet fortsatte også om 
lørdagen – og det kom til at se ganske OK ud 놴놲놵놶놷놳 
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Omkring kl. 16.00 ankom mine kollegaer – de fleste i bus, som IT-Effect også havde valgt 
at betale. 

Der var en rigtig god stemning lige fra start – og på et tidspunkt kom Atchara ud med 
hendes fantastiske forårsruller – og der var mange, 2 forskellige slags, men ALLE blev 
spist. 

Kl. 18.00 var der aftensmad – thai mad – og jeg skal da lige love for at der blev gået til 
den. Der blev så at sige spist næsten total op – selvom Atchara plejer at lave rigeligt. 

Efter aftensmaden gik der leg i den, og hvor der blev hygget. 

 

Kl. 22.00 varmede vi boller – og så var der natmad. Kl. 23.00 ankom bussen og festen var 
dermed slut. Atchara og jeg fik slukket for alt og så hed det godnat. 

Om søndagen fik vi pillet det hele ned – hvilket var en hård omgang – men det havde 
været en hammer god fest. 

Retten i Herning 
Fredag den 19. august, var dagen hvor jeg skulle i retten mod Profilrejser. 

Det var en spændende dag – og da Andreas (min advokat) og jeg kom ind i retssalen, 
rejste Peter og kone og deres advokat, fra Profilrejser, sig straks for at hilse på os. 

Som min advokat senere sagde: ”Dejligt at opleve en retssag, hvor man ikke er uvenner, 
men kan tale sammen”. 
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Dommen ville jeg få den 16. september – men havde på fornemmelsen at jeg tabte denne 
sag, da en dom for Profilrejser / rejsebranchen ville have kunnet knække rejsebranchen 
total. 

Den 16. september ringede Andreas til mig og kunne fortælle at vi havde tabt sagen og 
om jeg ville anke sagen til landsretten. Og nej det ville jeg ikke – nu blev der sat punktum 
for denne sag. 

Piller køkken total ned 
Lørdag den 20. august skulle køkkenet pilles ned. Jeg havde sat det til salg til 0,- kr., så 
det tog ikke ret mange minutter før det var ”solgt” – eneste krav var at de selv skulle 
være med til at pille det ned. 

 

Det der fulgte med, var alle skabe og det keramiske komfur.  

Det viste sig at være en tømrer der havde ”købt” køkkenet, så det tog ikke ret lang tid at 
få pillet ned. 

Efterfølgende fik jeg selv pillet gulvet op, da det også skulle skiftes – men denne gang til 
klinker. 
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Tapetserer og maler 
I den sidste uge i august kom mor og far for at hjælpe med at tapetsere – både i entre og 
køkken – og selvom det ikke var med i planen, at mor også ville male – blev der også 
malet i begge rum – og dermed kom det til at se rigtig godt ud.  

Nu manglede vi bare at få lagt klinker. 

Oversvømmelse 
Fredag den 26. august havde vi skybrud i Sdr. Felding, hvilket betød oversvømmelse rigtig 
mange steder. Vi kunne nøjes med vejen. 
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Statistik 
Besøgte Lande 
Jeg har nu været i følgende lande og hovedstæder og fløjet med følgende flyselskaber: 
 

Antal 
gange 

Land Hovedstad Sidst opdateret: 

17 Norge Oslo 01-09-2017 
7 Holland Amsterdam 10-04-2015 
4 Sverige Stockholm  
2 Belgien   
3 Finland Helsinki 10/10-2019 
? Tyskland Berlin 23/12-2015 
1 Sovjetunionen Moskva – Den Transsibiriske Jernbane  
2 Polen   
1 Grækenland Athen  
1 DDR   
1 Cuba Havanna  
5 Østrig Wien 20-10-2021 
5 Frankrig Paris 20-01-2014 
1 Italien   
3 Spanien Madrid / Barcelona / Malaga 07-04-2019 
1 Jamaica   
5 England London 10-03-2014 
1 USA-Florida (lufthavn)   
1 USA - San Francisco, Los 

Angeles, Las Vegas 
  

1 Skotland Edinburgh  
1 Burma   
1 Monaco Monaco  
1 Paraguay   

18 Thailand Bangkok 19-01-2022 
1 Argentina   
1 Indien New Delhi  
1 Estland   
1 Filippinerne Manila  
1 Letland   
1 Brasilien Brasilia  
1 Litauen   
1 Schweiz  20-10-2021 
2 Laos Vientiane 23-04-2017 
2 Cambodja (grænsebyen)   

3 Grønland Nuuk 02-07-2017 
1 Island Reykjavik  

(1) Kina (grænsen)   
1 Vietnam Hanoi  
1 Tjekkiet Prag  
1 Nepal Kathmandu  
1 Tibet Lhasa  
1 Ungarn   
1 Singapore Singapore  
1 Malaysia   
1 Hong Kong Hong Kong  
1 Macao Macao  
1 Taipei (lufthavn) Taipei  
1 Sydkorea Seoul  
1 Nordkorea   
1 Japan Tokyo  
1 Luxembourg Luxembourg  
1 Cypern  11-07-2015 
1 Marokko  30-07-2016 
6 Tyrkiet (lufthavn) Istanbul 01-07-2019 
1 De Forenede Arabiske 

Emirater 
Abu Dhabi 28-02-2018 

1 Oman  28-02-2018 



Dagbog for perioden 
Januar - August 2022 

  

 
59 

 
 

1 Kroatien  14-02-2019 
1 Bosnien-Hercegovina  14-02-2019 
1 Montenegro  14-02-2019 
1 Sydafrika Pretoria 01-07-2019 
1 Portugal Lissabon 23-08-2021 
1 Lichtenstein Vaduz 20-10-2021 
1    

62 Lande 37 hovedstæder  

 

Benyttede flyselskaber 
 
SAS  
Mærsk  
Cimbrer Air  

   Cimbrer Sterling 
Sterling  
Thai Air  
Britania Airlines  
Varig  
Aeroflot  
Cubana Airlines  
Finnair  
Lufthansa  
British Airways Sunair  
Air Greenland  
Icelandair  
KLM  
China Air  
Vietnam Airlines  
Air China 
Austrian Airlines 
Jet Time 
DOT LT (DAT – Danish Air Transport) 
NOK Air (Thai Indenrigs fly) 
Air France 
Norwegian 
Turkish Airlines 
Vueling (spansk luftfart) 
Aegean Airlines (kroatisk luftfart) 
Ryanair 
FlySafair (Sydafrikansk) 
TAP Air Portugal 

I alt 31 forskellige flyselskaber 
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Fly kilometer 
Destination Land Ud Retur Miles KM Total 
Amsterdam – Bangkok  Holland – Thailand  4 4 5095 9436 75488 
Amsterdam – Billund Holland 1   496 496 
Amsterdam – Durham Tees Valley England 1 1 297 478 956 
Amsterdam – San Fransisco Holland – USA  1 1 4838 8960 17920 
Bangkok – Hanoi  Thailand – Vietnam  1 1 549 1017 2034 
Bangkok – Hong Kong Thailand – Kina  1 1 1048 1941 3882 
Bangkok – Katmandu  Thailand – Nepal  1 1 1218 2256 4511 
Bangkok – Manila  Thailand – Filippinerne  1 1 1191 2206 4411 
Bangkok – Narita  Thailand – Japan  1 1  4645 9290 
Bangkok – New Delhi Thailand – Indien  1  1582 2930 2930 
Bangkok – Phuket  Thailand 1 1 430 692 1384 
Bangkok – Singapore  Thailand – Singapore  1 1 877 1624 3248 
Bangkok – Taipei  Thailand – Taiwan  1  1342 2486 2486 
Billund – Amsterdam  Holland 6 6 268 496 5952 
Billund – Dubrovnik Kroatien 1  997 1600 1600 
Billund – Frankfurt  Tyskland 3 3 395 731 4386 
Billund – Gatwick  England 1 1 477 883 1767 
Billund – Helsinki Finland 1 1  1060 2120 
Billund - Istanbul Tyrkiet 1 1  2179 4358 
Billund – København   18 17 119 220 7714 
Billund – Malaga Spanien 1   2357 2357 
Billund – Oslo Norge 2 1 276,6 512 1537 
Billund – Paris Frankrig 1  542 872 872 
Billund – Stavanger  Norge 3 3  414 2484 
Brasilia – Salvador  Brasilien 1  604 1119 1119 
Cape Town - Johannesburg Sydafrika 1   1270 1270 
Dubrovnik – Göteborg Kroatien - Sverige 1  1080 1740 1740 
Esbjerg – København   1 1 139,1 257 515 
Frankfurt – Bangkok  Tyskland – Thailand  3 3 4957 9180 55081 
Frankfurt – Lissabon Tyskland - Portugal 1 1 1165 1874 3748 
Gatwick – Orlando  England – USA  1  4321 8002 8002 
Gatwick – Sao Paulo England – Brasilien 1 1 5128 9497 18994 
Göteborg – Billund Sverige - Danmark 1  179 288 288 
Helsinki – Bangkok Finland – Thailand 1 1  7912 15824 
Helsinki – Moskva  Rusland 1  622 1152 1152 
Istanbul – Abu Dhabi Forenede Arabiske Emirater 1 1  3020 6040 
Istanbul – Bangkok Thailand 1 1  7514 15028 
Istanbul – Billund Tyrkiet 1   2179 2179 
Istanbul – Cape Town Sydafrika 1   8811 8811 
Johannesburg - Istanbul Sydafrika / Tyrkiet 1   7463 7463 
Kabarovsk – Leningrad  Rusland 1  3349 6202 6202 
Karup – København   19 18 126,8 235 8689 
København – Amsterdam  Holland 1 1 348 644 1289 
København – Athen  Grækenland 1 1 1186 2196 4393 
København – Bangkok  Thailand 10 9 4862 8645 164225 
København – Frankfurt  Tyskland 1 1 373 691 1382 
København – Gatwick  England 1 1 545 1009 2019 
København – Helsinki  Finland 1  504 933 933 
København – Istanbul Tyrkiet 2 1  2637 7911 
København – Marrakesh Marokko 1 1  3123 6246 
København – Paris Frankrig 1   871 871 
København – Prag  Tjekkiet 1 1 357 661 1322 
København – Reykjavik  Island 1 1 1173 2172 4345 
København – Rønne  10 10 84 156 3111 
København – Sdr. Strømfjord Grønland 3 2 1851 3428 17140 
København – Sønderborg  1  109,5 203 203 
København – Wien  Østrig 1 1 474 878 1756 
København – Aalborg  1  131,7 244 244 
Leningrad – København  Rusland 1  617 1143 1143 
Lhasa – Katmandu  Tibet – Nepal  1  402 745 745 
London – København  England 1  545 1009 1009 
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Malaga – København Spanien 1   2480 2480 
Manaus – Brasilia  Brasilien 1  1054 1952 1952  
Montego Bay – Gatwick  Jamaica – England  1  4952 9171 9171 
Montego Bay – Havanna  Jamaica – Cuba  1 1 393 728 1456 
New Castle – Amsterdam England – Holland 1   521 521 
New Delhi – London  Indien – England  1  3729 6906 6906 
Narsarsuaq – København  Grønland 1  1889 3500 3500 
Notodden – Billund Norge 1  238,3 441 441 
Nuuk – Narsarsuaq Grønland 1  256 476 476 
Orlando – Montego Bay USA – Jamaica  1  631 1169 1169 
Paris – New Castle Frankrig – England 1   729 729 
Salvador – Rio  Brasilien  1  665 1232 1232 
Sao Paulo – Foz Do Iguacu Brasilien  1 1 457 846 1693 
Sao Paulo – Manaus  Brasilien 1  1476 2734 2734 
Sao Paulo – Rio  Brasilien 2 1 186 344 1033 
Seoul – Bangkok  Sydkorea – Thailand  1  1977 3662 3662 
Sdr. Strømfjord – Nuuk  Grønland 3 2 171 317 1584 
Skrydstrup – København   2 1 116,5 216 647 
Taipei – Seoul  Taiwan – Sydkorea  1  800 1482 1482 
Wien – Bangkok  Østrig – Thailand  1 1 4567 8459 16918 
Aalborg – Barcelona Spanien 1 1  1843 3686 
Aalborg – Aarhus  1  64,8 120 120 
Aarhus – Cypern  Cypern 1 1 1818 2925 5850 
Aarhus – København  1  83,2 154 154 
       

Sum i alt 616.211 

 

 

 


